
HLAVNÍ INŽENÝR

PROJEKTU

ZODPOVĚDNÝ

PROJEKTANT

PROJEKTANT

STAVEBNÍ ČÁSTI

INVESTOR

OBSAH VÝKRESU

AKCE:

KRAJ:

K.Ú.:

DATUM

FORMÁT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO GP

STUPEŇ PD MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

PARÉ

MÍSTO STAVBY

Č. PARCELY:

architektura ▪ komplexní stavební projekce

W:
 
www.statika-dynamika.cz ▪ T: +420 608 267 712

Ing. Miroslav Poláček

Ing. František Hajda

Ing. Jana Třeštíková, Patrik Kluka

Královehradecký
RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ

DD TMAVÝ DŮL - PD NOVOSTAVBA

I.ODDĚLENÍ

POPIS KUCHYŇSKÝCH LINEK

06/2019

18-143-17-5

DPS

Královehradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové

statika dynamika

D.2.1.2

.17

0,000 = 527,50 m.n.m.

PROJEKTOVÝ POČÁTEK

SCHÉMA

St. 751, St. 752, st. 750, 3636, 3612

1:35

D.2.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ČLENĚNÍ PD

D.2.1.2 - VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

OBJEKT

SO-02

ORIENTACE AUTORIZACE

2xA4

SO02

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího

písemného souhlasu autora  její část či jako celek kopírována, rozmnožována, upravována a

zpřístupněna jiným fyzickým nebo právnickým subjektům či jinak zneužívána. Výše uvedené platí mimo

jiné i pro použití dokumentace v rámci styku s úřady činnými ve stavebním řízení, s orgány státní správy,

se správci inženýrských sítí, ve výběrovém řízení, atd.

Dokumentace nesmí být za žádných okolností bez předchozího písemného souhlasu autora

modifikována, použita celá nebo její část k vytvoření jiné dokumentace pro stavbu, část stavby nebo

změny stavby.

300

1
 
8
0
0

9
0

0
5

5
0

5
8

0

600

2
 
0
3
0

Volně stojící

lednice

600x600x1800 mm

Dřez s odkap.

plochou, páková

baterie

1
 
8
0
0

9
0
0

5
5
0

5
8
0

600 600 600

600 900 300

450 450

2
 
0
3
0

V
o
l
n
ě
 
s
t
o
j
í
c
í
 
l
e
d
n
i
c
e

6
0
0
x
6
0
0
x
1
8
0
0
 
m

m

Dřez s odkap. plochou,

páková baterie

Zabudovaná myčka na

nádobí 600x600 mm

300

9
0
0

5
5
0

5
8
0

600

2
 
0
3
0

Volně stojící lednice

na osobní věci

600x600x1800 mm

Dřez s odkap.

plochou, páková

baterie

9
0
0

5
5
0

5
8
0

2
 
0
3
0

1
 
8
0
0

V
o
l
n
ě
 
s
t
o
j
í
c
í
 
l
e
d
n
i
c
e
 
n
a

o
s
o
b
n
í
 
v
ě
c
i

6
0
0
x
6
0
0
x
1
8
0
0
 
m

m

Dřez s odkap. plochou,

páková baterie

Zabudovaná myčka na

nádobí 600x600 mm

300 900 600

600 600 600

1 800

9
0
0

1
 
1
3
0

600

2
 
0
3
0

Dřez s odkap.

plochou, páková

baterie

Volně stojící ledníce na léky

600x600x1800 mm

500 1 100 600

400 600 600 600

9
0
0

5
5
0

5
8
0

2 200

2
 
0
3
0

Dřez s odkap. plochou,

páková baterie

Volně stojící ledníce na léky

600x600x1800 mm

PRO VÝROBU VŠECH KUCHYNÍ BUDOU POUŽITY LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

Laminovaná dřevotřísková deska je standardní deska o rozměrech 1200/2500 mm. Vyrobena z dřevotřísky potažené dekoračním

papírem naimpregnovaným melaninovou pryskyřicí je nejrozšířenějším materiálem používaným k výrobě moderního nábytku. Je k

dispozici v různých provedeních.

Laminované dřevotřískové desky (MF PB)

- UV odolné, barevně stálé, odolné proti skrvrnám

- Dřezy budou z gratinu s odkapávací plochou 780x500x200 (d x š x v) mm.

- Řezné ukončující hrany budou ohraněny ABS termoplastickou hranou v tl. desky.

- Na všech dvířkách bude nenápadné vodorovné podélné hliníkové (broušené) madlo tvaru C.

- Pracovní deska bude na celou délku kuchyňské desky tl. 36 mm vyrobena ze surové dřevotřísky potažené dekortačním

  vysokotlakým laminátem (HPL) a na přední straně zesílená speciálním výztužným páskem.

  Pracovní desky jsou vyrobeny s použitím dřevovláknitého pásku vysoké hustoty, který zesiluje přední okraj pracovní desky. Tato

  technická inovace zlepšuje kvalitu profilu a zvyšuje odolnost desky proti nárazům.

- Pod profilovaným okrajem ve spodní části desky je po celé její délce umístěn speciální silikonový pásek,

  který funguje jako ochrana před průnikem vody.

- Na svislou stěnu bude použita laminovaná dřvotřísková deska tl. 15 mm.

TECHNICKÝ POPIS MATERIÁLŮ KUCHYNÍ

NÁZEV A POPIS VÝROBKU

MNOŽSTVÍ

Volně stojící lednice 600/600 o výšce max 1850 mm.

1.NP 2.NP 3.NP celkem

3 4 1 8

1 2 1 4

Vestavěná myčka nádobí 600x600 mm

VÝPIS ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ

KUCHYŇSKÁ LINKA - KL1

Místnost č. 151, 211 a 262

KUCHYŇSKÁ LINKA - KL2

Místnost č. 109, 207 a 309

KUCHYŇSKÁ LINKA - KL3

Místnost č. 108 a 206

NÁZEV A POPIS VÝROBKU

MNOŽSTVÍ

KUCHYŇSKÁ LINKA - KL1

1.NP 2.NP 3.NP celkem

1 2 - 3

1 1 1 3
KUCHYŇSKÁ LINKA - KL2

VÝPIS KUCHYŇSKÝCH LINEK

KUCHYŇSKÁ LINKA - KL3
1 1 - 2


	Listy a pohledy
	.17 TECHNICKÝ POPIS KUCHYŇSKÝCH LINEK


